

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Lå 2018/2019

kulturskolan


KULTURSKOLANS MÅL:

A. Jönköpings Kulturskolas övergripande mål

Kulturskolan ska:

- Nå alla barn och ungdomar upp till tjugo år.
- Stödja barn och ungdomar i att värdesätta och utveckla sitt eget skapande och ge dem möjligheter att uttrycka känslor och behov.
- Ge alla barn och ungdomar en grundläggande kunskap om och upplevelse av kultur.
- Bidra till att kultur mer integreras i barnomsorg och skola.
- Öka barns och ungdomars intresse att ta del av samhällets kulturutbud och vara ett alternativ till det kommersiella utbudet
- Utveckla kunskaper och färdigheter utifrån den unga människans färdigheter och intressen.
- Bidra till sammanhållning och gemenskap genom att bevara och utveckla vårt kulturarv.
- Skapa förståelse för olika traditioner och kulturer.

B. Mål att sträva efter enligt Kulturskoleutredningen 1997

För alla barn och elever inom för- och grundskolan anordna minst en konsert eller musikevenemang per läsår. En tredjedel av det totala antalet konserter förutsätts ske med elevmedverkan.

För alla barn och elever inom för- och grundskolan anordna minst en föreställning inom drama och teaterområdet per läsår. En tredjedel av det totala antalet föreställningar förutsätts ske med elevmedverkan

För alla barn och elever inom för- och grundskolan anordna minst en dansföreställning eller motsvarande en gång vart tredje år. En tredjedel av det totala antalet föreställningar förutsätts ske med elevmedverkan.

För alla barn och elever inom grundskolan genomföra minst ett utställningsbesök inom bild- och formområdet per läsår. En fjärdedel av utställningsbesöken förutsätts bli externa resten interna i form av konstnärsbesök mm (ej Kulturskolans ansvar)

Alla barn inom förskola ska ha tillgång till ett rikt utbud av böcker, dels direkt på förskolan dels via skol- och folkbiblioteken. (ej Kulturskolans ansvar)

För alla elever inom grundskolans åk 7 - 9 anordnas minst ett biobesök per år. (ej Kulturskolans ansvar)

Inom tre år ska minst 30% av eleverna i årskurs 3 vara knutna till någon linje

Inom 3 år ska minst 20% av eleverna i åk 7 vara knutna till någon linje

Man ska knyta barn och ungdomar från alla bostadsområden till Kulturskolan. Extra insatser ska sättas in i de bostadsområden som har lägst anslutning av barn och ungdomar till verksamheten

Kulturskolan ska utveckla olika former av samarbete mellan de olika linjerna. Detta kan ske genom att eleverna samarbetar i uppsättningar av teaterföreställningar, musikaler.

C: Fortsatt inriktning och utveckling av Kulturskolans verksamhet i samband med att Kulturskolan får nya lokaler.

Beslut i BUN 2012-03-20

En satsning på lovverksamhet för barn och ungdomar där grunden är de nya och samlade lokalerna i Jönköping och den ombyggda Huskvarna teater - med inriktning av insatser mot de av kommunen prioriterade bostadsområdena

En satsning av "Feriepraktiken" där basen ska vara en ny samlad lokal i Jönköping varifrån ungdomar sprids till olika prioriterade områden

En samlad lokallösning innebär att samarbetet mellan de olika linjerna ska kunna utvecklas vilket ska resultera i fler gemensamma projekt och produktioner.

Kulturutbudet i kommunen stärks genom anordnande av särskilda kulturdagar i den nya lokalen samt i Huskvarna teater.

En utökad satsning på verksamheten Upplevelseverkstad som inriktar sig till särskilda målgrupper.

Kulturskolan avser utifrån att verksamheten bygger på samarbete med elevernas hemskolor genomföra s k brytveckor där samtliga pedagoger vid Kulturskolan under ett par tillfällen per år "flyttar ut" och kan verka vid grundskolorna.

Måluppfyllelse och kommentarer till Kulturskolans mål:

A.

Kulturskolan når alla barn och ungdomar i:

åk 2 genom Grundkurs som omfattar 80 klasser inklusive Rosenlunds särskola. Sammanlagt 1 600 elever på 37 olika skolor. Kulturskolan har 18 lärare som undervisar i grundkurs i ämnena musik, dans, drama och bild.

Norrängsskolan har fortsatt sin extra satsning på träblåsinstrument under musikveckorna i grundkursen. Efter musikgrundkursen har de elever som så önskat fortsatt med klarinett eller oboe.

Den mesta undervisningen i åk 2 har fungerat utan större problem under året. Det som fortfarande krånglar är dansundervisningen i gymnastiksal men det har blivit mycket bättre. Hisingstorpsskolans ombyggnation blev klar till i början av maj så dansen kunde vara där. Kulturskolan ser förbättringar detta läsår, med problemet att inte samma pedagog följt klassen.

Drama 4

Kulturskolan erbjuder kommunens årskurs fyra att på Dramaverkstan möta två av kulturskolans dramapedagoger och arbeta med olika samarbetsövningar och teaterövningar. 13 skolor har deltagit. Summa 590 elever.

Dans åk 5

Kulturskolan erbjuder alla klasser i åk 5 att komma på en danslektion. Man får pröva nutida dans, jazzdans, lite afro. Kort danshistoria vävs in under lektionen. 10 skolor har deltagit - 442 elever.

B.

Redovisning: Kulturverksamhet för förskolan 2018/2019

Inköpta föreställningar:

Mirakelpojken av Ulf Stark. Enmansteater för 4 - 6-åringar

I Bauerskogen, Saga om mod och vänskap. Musik och teater med Kerstin Jansson och Jesper Arin

Följande förskolor har deltagit:

Arredalen, Barnarp, Bäckalyckan, Dalvik, Fagerslätt, Grankullen, Gulsparven, Hisingstorp, Ida, Junedal, Kusken, Kålgården, Norrängen, Rosendala gård, Skånkeberg, Skärstadalen, Solstickan, Strömsberg, Sveahäll, Viktoria, Västra förskolan, Ödestugu.

Antal barn: 547 st

Kulturverksamhet för grundskolan 2018/2019

Olga kastar lasso. Musikberättelse SMOT förskolan - åk 1.

O vad det låter bra. Fem myror är fler än fyra elefanter - SMOT åk 1.

Rytmen 2.0 med Jönköpings Sinfonietta, slagverkaren Sebastian Ring och en dansare som gör en interaktiv resa i rytmens värld SMOT åk 7.

Värdegrund och mänskliga rättigheter. Här arbetar man utifrån utställningen ”I telefonen finns hela människan” Jönköpings Länsmuseum åk 7.

Per Brahegymnasiets danslinje Snövit – Talavid och Torpa - ca 130 elever i åk 5.

Kulturskolans skolföreställningar:

Sally Säl – musikteater Norrängen, Oxhagen ca 110 elever i förskolan

Barnhemmet - Dalvik, Talavid, Torpa ca 265 elever åk 4-5

Den övergivna dockan - Dalvik, Talavid, Torpa, Rosenlund grundsärskola ca 185 elever åk 3.

Kalle Blomkvist - Södergårdsskolan ca 105 elever åk 3 och 4.

Sheher - Norrängsskolan ca 105 elever åk 5-6

Lärarturné, Kulturskolan förskoleklass - åk 3

Följande skolor förskola - åk 7 deltog:

Attarpsskolan, Barnarpsskolan, Bottnarydsskolan, Brodalsskolan, Dalviksskolan, Egnahemsskolan, Ekshagsskolan, Flahultsskolan, Gräshagsskolan, Grästorpskolan, Hisingstorpsskolan, Hovslättsskolan, Junedalsskolan, Kumlabyskolan, Kålgårdsskolan, Landsjöskolan, Lekerydsskolan, Ljungarumsskolan, Månsarpsskolan, Nordskogens skola, Norrängsskolan, Nyarpsskolan, Oxhagsskolan, Ribbaskolan, Rosenlundsskolan, Ryds skola, Råslättsskolan, Skärstad skola, Slättensskolan, Stadsgårdsskolan, Stensholmsskolan, Strömsbergsskolan, Södergårdsskolan, Tabergsskolan, Taheskolan, Talavidsskolan, Tenhultsskolan, Torpaskolan, Torp skola, Ödestuguskolan, Ölmstadskolan, Örserumsskolan, Österängsskolan, Öxnehagaskolan.

Antal elever som deltog: 9515 elever

Valborgsmässospelning:

Detta året besökte Kulturskolans orkestrar 21 skolor. Ca 6500 elever deltog i detta firande.

Skapande Skola

Statens kulturråd har ett uppdrag från regeringen att fördela pengar för kultur i förskoleklasser och för grundskolans klasser. Målet är att på lång sikt integrera kultur i skolan. Bidraget söks av huvudman för kommunal skola varje år. Läsåret 2018/2019 beviljades Jönköpings kommun ett bidrag på 2,5 miljoner.

Redovisning för året:

Följande skolor deltog:

Attarpsskolan, Barnarpsskolan, Bottnarydsskolan, Brodalsskolan, Dalviksskolan, Egnahemsskolan, Ekshagsskolan, Flahultsskolan, Gräshagsskolan, Grästorpskolan, Hisingstorpsskolan, Hovslättsskolan, Junedalsskolan, Kumlabyskolan, Kålgårdsskolan, Landsjöskolan, Lekerydsskolan, Ljungarumsskolan, Måsarpskolan, Nordskogens skola, Norrängsskolan, Nyarpsskolan, Oxhagsskolan, Ribbaskolan, Rosenlundsskolan, Ryds skola, Råslättsskolan, Skärstad skola, Slättensskolan, Stadsgårdsskolan, Stensholmsskolan, Strömsbergsskolan, Södergårdsskolan, Tabergsskolan, Taheskolan, Talavidsskolan, Tenhultsskolan, Torpaskolan, Torp skola, Ödestuguskolan, Ölmostadsskolan, Örserumsskolan, Österängsskolan, Öxnehagaskolan,

Aktiviteterna omfattade elever i förskoleklass, åk 1 - 7 samt särskola.

Innehåll och omfattning:

Bara vanligt vatten - Sång/rörelse med två musiker som besökte klasserna.

Detta utmynnade sedan i en konsert med Bohuslän Big Band.

Fsk klass

Folkmusik och rörelse med två folkmusiker.

Åk 1

Lite mera Lennart är en sagokabare baserad på Lennart Hellsings texter.

Åk 2

Medverkande från Jönköpings sinfonietta samt 4 skådespelare.

John Bauer på Läns museet. Besök i utställningen, sagoberättande och värdegrundsfrågor blandat med praktiskt arbete.

Åk 3

Värdegrund och mänskliga rättigheter. Arbete utifrån utställningen "Alla Människor" på Läns museet.

Åk 4

Kraschroom. Dans i klassrummet med två dansare från Embla dans.

Åk 5

Rytmen 2.0 Jönköpings Sinfonietta, slagverkaren Sebastian Ring och en dansare gör en interaktiv resa i rytmens värld

Åk 6

Värdegrund och mänskliga rättigheter med utgångspunkt från konst och historia. Workshops och arbete med museipedagog på läns museet.

Åk 7

Antal elever som deltagit i Skapande skola aktiviteter 2018/19 Summa: 10 540 elever

C

Kulturdagar

Kulturutbudet i kommunen stärks genom anordnande av särskilda kulturdagar i Kulturskolans lokaler i Jönköping samt Huskvarna Teater.

Lå 17/18 genomfördes Kul-lördagar dvs öppen verksamhet på Kulturskolan på lördagar. Ingen kostnad för dem som deltog. Lördagarna hade olika tema. Följande lördagar var det verksamhet på Kulturskolan:

Höstkul, 29/9 kl 10-13.

Innehåll: Bokbyttardag, prova på att spela blåsinstrument, höstrytmik för barn 5-7 år, höstpysse, fika.

Ungdomsmusikkåren och storbandet spelar utanför och Kulturskolans dansare underhåller på stan

Halloweenkul, 20/10 kl 10-13.

Innehåll: Spökvandring, gör animerad skräckfilm, halloweenpysse, konsert med Flappy Strings och Notknäckarna, sångkonsert, stick- och virkskola och fika.

Glitter och glamour, 17/11 kl 10-13

Innehåll: Glittrig tangentkonsert, showskola åk 4-6, tillverkning av egna smycken av pärlor och nyckelringar och knappbroscher, fotografera dig i glitter och glamour och fika.

Teenart & popular music, 26/1 kl 10-13

Innehåll: Showskola inför minimello, prova på att spela i storband, Gör fejk-tatueringar och rörliga mangabilder, tillverkning av knappar.

Underhållning av storband, rockband och gitarrister samt fika.

Windcorp har utställning av blåsinstrument och tillbehör.

Barnens-dag-kul 23/2 kl 10-13

Innehåll: Byt leksaker, musiklekis 5-7 år, prova att sjunga i kör, ansiktsmålning, pyssel med papper, stick- och virkskola, föräldrar får prova på dans och fika.

Vår-kul, 30/3 kl 10-13 Huskvarna teater

Innehåll: Blåskul, lyssna och prova på altfiol, uppvisning i danssalen och fika.

Övriga kulturdagar

Julkul söndag 2/12 kl 14-18 Kulturskolan Jönköping

Innehåll: Musik och dans, julpyssel, jul-selfie och fika

Julkul söndag 9/12 14-17 Huskvarna teater

Innehåll: Musik, julpyssel, julselfie och fika.

Fössta tosstan i mass

Två skolkonserter med Blåsorkester och massipantååta på Kulturskolan Jönköping

En offentlig konsert med blandad repertoar. Publik och medverkande bjöds på massipantååta

Öppet hus 21/3 kl 16-18.30 Huskvarna teater

Innehåll: Provspela instrument, info om samtliga linjer

Öppet hus 22/3 kl 16-18.30 Kulturskolan Jönköping

Innehåll: Provspela instrument, info om alla instrument

Dansens dag på Focus Stadsbiblioteket. Ca 10 dansgrupper från Kulturskolan deltog.

Feriepraktik – Sommaren -19

86 deltog

Musik och kör har besökt 8 olika ålderdomshem spelat och sjungit på Rosenlunds Herrgård tre gånger.

Drama har besökt 6 olika förskolor och spelat barnteater för dem, de har besökt stadsparken 2 gånger,

Friaredalen 2 gånger och Mjölkafallan en gång där de spelat barnteater på eftermiddagarna.

Dans har besökt 6 olika fritids de har även haft delar av särskolan med på Österängens fritids och gjort flashmob nere i city och på Vätterstranden och dansat på Rosenlunds Herrgård 2 gånger.

Bild har följt med dans och drama till de olika förskolorna och fritids och gjort ansiktsmålning, de har varit 2-5 personer som var med de båda ämnena. De har även följt med drama ut på eftermiddagarna och gjort ansiktsmålning på de som önskade det. Bild har även besökt läns museet för en guidad tur.

Måndagen den 24/6 besökte ca 90 elever från Torpaskolan fritids och Talavidskolan fritids för en föreställning på Lillstickan innehållande musik, dans och barnteater. Bildeleverna hade hängt upp en konstutställning i våra egna lokaler. Vi bjöd in andra skolor men de kunde inte eller hade inte busspengar.

Den 3/7 vara alla linjer i Stadsparken och där kunde man varje timma mellan 10.00-16.00 se barnteater, dans och lyssna på musik och kör och titta på konstutställning. Det kom ca 600 besökare.

Den 4/7 var det meningen att vi skulle vara i Stadsparken men på grund av dåligt väder var i Kulturskolans lokaler. Vi erbjöd samma program som vi hade dagen innan i Stadsparken, det kom ca 100 besökare.

Feriepraktikanterna summa 86 st

Bild	tjejer 29	killar 12
Dans	tjejer 9	killar 4
Drama	tjejer 5	killar 4
Musik	tjejer 6	killar 7
Kör	tjejer 9	killar 1

En satsning på lovverksamhet

Minimello.

Två dagar på Huskvarna teater med elva barn som var med i finalen. Innan finalen hade det varit två deltävlingar. På måndagen fick finalisterna träna på sin sång, ljus-sättas och på tisdagen var det final för stor publik. Sex äldre elever hjälpte till.

Bild och film på sportlovet. Barnen från Dalviksskolan skapade bild och därefter filmade sina verk. Skolan har fått sina verk från bild och en film på cd.

Sportlovsverksamhet i bild på Kulturskolan.

Dalviksskolans fritids var på besök i bildverkstan. Antal 17 elever Tema värdegrund/samhälle. Bild och filmlärare deltog. Från kl 11.00 Öppen ateljé för kulturskolans bildelever. Ca 30 deltog

Projekt på grundskolor, förskolor under året/ Insatser på de bostadsområden som har lägst anslutning av barn och ungdomar i verksamheten

Medverkat vid luciafirande på Öxnehagaskolan.

Gitarrprojekt på Södergårdsskolan.

Lärare presenterade gitarren och informerade om Kulturskolan åk 3-5: Spelade tillsammans med eleverna.

Besöken gjordes på ordinarie musiklektioner

Bildworkshop v 41

Kulturskolans bildlärare har arbetat på Hovslättsskolan, Vätterslundsskolan, Öxnehagaskolan, Råslättsskolan, Kålgården, Grästorpskolan, Mottagningsskolan låg, mellan, hög och gymnasiet, Barnarpsskolan.

Deltog ca 450 elever

Bildprojekt i förberedelseklass på Råslätt.

Ca 15 barn en gång i veckan under vårterminen

Bildprojekt i mottagningsskolan Kålgårdsskolan. Varje fredag träffade bildläraren två grupper, en yngre och en äldre. Sammanlagt 86 elever

Chalumeauprojekt på Norrängsskolan

45 elever spelar i 7 veckor. Efter projektet får eleverna erbjudande att börja på klarinetten. 28 elever tackade ja och fortsatte under hösten. På vårterminen fortsatte 10 st och slutligen har 7 elever valt att spela vidare lå 19/20.

Stråk-kvartett-turné

v.41 Två stråkkvartetter på turné i skolor. Alla stråklärare deltog. Mycket publik

Fiolklasser på Rosenlundsskolan

Deltagande: Två 3:e klasser på Rosenlundsskolan.

Projekt startade med information och musik på föräldramöte i september.

37 elever uppdelade i två grupper + klasslärare i var sin grupp. En del elever har lämnat klassen och andra har kommit till. Under 40 min/vecka sjunger vi och spelar fiol i någon form.

Kommande läsår ökar projektet till 4 klasser. Eleverna kommer då delas in klassvis inte i tvärgrupper.

Målsättningen är att öka gruppkänslan i åk 3 och förbättra koncentrationen och lyhördheten. Skolan och lärarna är positiva till verksamheten.

Klasserna har spelat upp vid två tillfällen: Storsamling 25 jan Rosenlundsskolan och Skolgårdsfest 28/5.

Projekt inom särskolan ev projekt

Dans

Grundkurs i dans med Izabella Simonsbacka. Lärarna ser detta som en fortbildning och har filmat övningarna och dokumenterat musiken.

Grundkurs i musik på särskolan Rosenlund. Vi arbetade med sång, rörelse, spel på instrument och improvisation. Hösten 2018 hade drama och teaterlinjen uppdraget att jobba på Österängens särskola med temat djur och länder. Dessa två teman var önskemål från skolan och arbetsstättet gick ut på att jag med gestaltningar av olika djur och med hjälp av bilder samt flaggor hjälpte eleverna i själva ämnet.

Drama

Med sagan: "tigern och den envisa mannen" fick eleverna härma djur och placera djur i dom olika länderna som dessa tillhörde och placera dem i korrelation till flaggorna från olika länder. Jag kunde improvisera med eleverna och med hjälp av olika attribut eller enklare kostymer, kunde eleverna gestalta olika djur.

Gemensamma projekt mellan linjerna

Bild och film på sportlovet. Barnen från Dalviksskolan skapade bild och därefter filmade sina verk. Skolan har fått sina verk från bild och en film på cd

Projekt FILM-LINJEN 2018/19

Projekt finansierat av statens kulturråd

Verksamhetsberättelse av Charlotte Vinberg Projektledare och filmpedagog, Kultur och utveckling/film Region Jönköpings län:

Kulturskolan i Jönköping ska under läsåret 2018/19 fortsätta att utveckla den filmlinje som startade för två år sedan. Genom filmverksamheten vill Kulturskolan nå nya målgrupper, öka jämställdheten och integrationen samt öka andelen pojkar då kulturskolans verksamhet är flickdominerad. Samt tillföra film som ytterligare en konstform till Kulturskolans utbud som blir tillgängligt för alla barn och unga i kommunen.

Jämställdhet beaktas i alla verksamheter på Kulturskolan. Pojkar och flickor kan delta utan åtskillnad. Alla barn och ungdomar oberoende av kön, funktionshinder, etnisk och ekonomisk bakgrund kan delta. Verksamheten vill nå fler områden och nya elever som vanligtvis inte söker sig till Kulturskolan lokaler i Jönköpings centrum. Projektet är ett samarbete med Kultur och utveckling/film på Region Jönköping län som har många års erfarenhet av film och filmutveckling samt pedagogiska arbete för barn och unga i skola och på fritiden.

Planerad verksamhet

-fokus på integrationsområdena Öxnehaga, Österängen och Råslätt där alla klasser i åk 1, 3, 4, 5 och 6 kommer att ges möjlighet att få en workshop med filmskapande.

-särskolan åk 7 - 9 på Junedalsskolan där samtliga klasser kommer att ges möjlighet att få en workshop. Dessa ska planeras tillsammans med klassens pedagoger.

-eftermiddagskurser på integrationsområden och ytterligare ett område utanför city.

-kvällskurser på Kulturskolan.

-olika filmaktiviteter på lördagar och lov.

-anställa ytterligare en filmpedagog/filmare och ha filmprojekt på olika områden som kommer att samarbeta med varandra t.ex filmstafett, små festivaler eller liknande för att väcka uppmärksamhet och skapa större intresse för verksamheten.

Genomförande och deltagande

Workshops på integrationsområden i årskurs 1, 3, 4, 5 och 6 samt på särskola

-Öxnehagaskolan ca 230

-Österängsskolan ca 120

-Råslättsskolan ca 210

-Junedal särskola, åk 7 – 9 ca 40

Åk 1 filmsagor där eleverna skapar animerad film.

Fokus på samarbete och att kombinera rörlig bild, ljud och text.

Åk 2 etiskt samtal om vem som får fotografera vem (en-lektion-övning för att inte konkurrera med grundkurs och simskola) Fokus på kamerahantering och samarbete.

Åk 3 film om skolgården.

Fokus på samarbete, kamerahantering och att kombinera rörlig bild, musik och text.

Åk 4 en betraktelse om området där skolan ligger.

Fokus på samarbete, betraktelse, animation, green screen och att skapa film.

Åk 5 en reflektion om området där skolan ligger.

Fokus på samarbete, reflektion, animation, green screen och att skapa film.

Åk 6 skolreportage.

Fokus på reportagets kännetecken, kamerahantering och att skapa film.
 Åk7-9, särskolan fick flera projekt att välja mellan samt anpassa efter klassen.
 Animation, reportage, stumfilm eller valfritt ämne. Fokus på samarbete.

Eftermiddagskurser på integrationsområden och utanför city

Plats	pj	fl	antal	verksamhet
Slättenskolan åk 2 - 5	4	5	9	Cut-out, grupp
Öxnehagaskolan åk 2 - 6	3	9	12	Cut out, grupp
Österängsskolan åk 2	2	6	8	
Slättenskolan åk 2 - 5	4	8	12	Rita 2D, enskilt
Slättenskolan åk 2 - 5	4	8	12	Legoanimation, smågrupper
Österängsskolan åk 3	8	5	13	Filmskolan live action
	25	41	67	

Kvällskurser på Kulturskolan

Plats	pj	fl	antal	verksamhet
Kulturskolan åk 1 - 3	3	4	7	Cut-out, grupp
Kulturskolan åk 4 - 6	3	2	5	Animation, individuellt
Kulturskolan åk 1 - 4	4	4	8	Animation
Kulturskolan åk 1 - 4	5	4	9	Animation
Kulturskolan åk 5 - 9 och gymn.	2	7	9	Animation, individuellt
	17	21	38	

Filmaktiviteter på lördagar och lov.

Vi har också haft besök av elever som har möjlighet att pröva på att skapa rörlig bild och film på öppenverksamhet på bibliotek, animerad skräckfilm i samband med Halloween samt skapa rörlig bild: manga och musikvideo på Kulturskolan. Ca 80 besök.

Resultat:

Workshops på integrationsområden och på särskola

Genom att träffa elever i skolan når vi alla oavsett kön, etnicitet, socioekonomiska förhållanden, funktionsvariationer mm. Många elever har fått sina första verktyg för att berätta med rörlig bild och uppskattar workshopen mycket. Det gäller även elever på särskolan där workshopen delades upp i lektioner som återkom varje vecka under 4 - 5 veckor. Det gjorde att elever och lärare kunde arbeta på innehållet under längre tid mellan besöken, vilket fungerade bra. På särskolan skapande stumfilm och reportage som bland annat handlade om skolan och om att ha funktionsvariationer.

Kurser på områden och på Kulturskolan.

Samarbetet med skolorna har fungerat mycket bra. Det har också fungerat att ta med en uppsättning material till varje lokal, packa ihop det efter varje lektion och förvara det på plats. Filmlinjens verksamhet fungerar ute på de olika områdena. Sedan utvärderingen förra läsåret har vi lyssnat på eleverna och gjort de kortaste kurserna längre och de längsta kurserna kortare. Vi har landat på 8 veckor, vilket tycks vara lagom.

Det finns en stor variation av val av tema, genre och karaktärer i elevernas filmer. Även kurserna på Kulturskolan har fungerat väl med antal elever, material och lokalen. För de flesta har filmkurserna varit mycket uppskattade. Motivet till att delta i kurserna skiljer sig något åt. Några elever kommer för att pröva och upptäcker om de är intresserade eller inte. Andra elever kommer för att de gillar film och vill ha något att göra på sin fritid. De vill skapa och "hålla på med film" men är lite mindre intresserade av slutresultatet. Några elever är mycket målinriktade och kommer för att få tid och plats att skapa och/eller att lära sig moment, teknik och appar för att utvecklas.

På ett av områdena där vi endast haft ett fåtal elever i animation har nu även live-action startats och elevantalet ökade från 5 till 13 samt 3 elever i kö. Samtliga elever som deltog har gått i årkurs tre. Vi har tidigare inte haft live-action för så unga elever. Det har varit intensivt, mycket givande och lärorikt för eleverna som varit nyfikna och intresserade att lära i och om film och redigering.

Filmaktiviteter på lördagar och lov.

Vid dessa tillfällen handlar det mycket om att få pröva på, se hur det går till och skapa något litet med en kompis eller ett syskon. Besökarna stannar olika länge och de yngsta kommer med föräldrar. Aktiviteterna i sig fungerar bra men det har ibland varit långa köer. Många är nyfikna och vill lära sig. Vi har också tagit emot fritidsgrupp med pedagoger där aktiviteten varade längre och i samarbete med Bildlinjen på Kulturskolan.

Anställa ytterligare en filmpedagog/filmare.

Att anställa ytterligare en filmpedagog/filmare har vi inte lyckats med. Därför har filmprojekt på olika område som kommer att samarbeta med varandra t.ex filmstafett, små festivaler eller liknande för att väcka uppmärksamhet och skapa större intresse för verksamheten, inte genomförts.

Avslutningsvis.

Rörlig bild vidgar möjligheten att ta till oss berättelser, att se vår omvärld och att förstå den andre. Vi speglar oss i andras levnadsvillkor och förstår något om oss själva. Film bär på kultur, värderingar och information. Den konsumeras och produceras av barn, unga och vuxna via internet. För att förhålla oss kritiskt, både som konsumenter och producenter, behöver vi filmupplevelser, kunskap och verktyg. Filmskapande spelar roll – det är en konstform, kreativt, roligt och viktigt.

Framtiden.

Filmlinjen kommer övergå från projekt till ordinär verksamhet fr ht- 19. En filmpedagog anställs för verksamheten.

Övrigt

Workshops

Föreställning "Jessica and me" – äldre danselever

Extended modern dans Spira – äldre danselever Izabella

Lärofortbildning i dans och hälsa för landets gymnastiklärare. Ledare: Izabella Simonsbacka
75 lärare deltog

Bollywood-workshop Izabellas elever o Pirouette

Suzukiläger 13-15 september på Brittebo

Orkesterdag i Huskvarna 6/10 Huskvarnastråket och Cello Joy Time

Pianodagar 12-17 november 2018 16 olika programpunkter: Eleverna kunde välja följande:
Ackordspel kompositlar, ackordspel nybörjare, ackordfärgningar, ackordspelsensemble, musikappar, Music Mind Games nybörjare noter, Musik Mind Games. Fortsättning rytmer, Ensemble, övningsteknik, Tempo och dynamik, Julmusik, Träna på ditt framförande, Konsert, Piano möter slagverk, Barocktiden och J S Bach, Musik på heltid
Totalt var 180 elever anmälda. Alla kom dock inte
Pianodagarna avslutades med en konsert på Lillstickan där 24 elever medverkade både solistiskt och i ensemble.

23 februari Konsertresa till Göteborgs konserthus med Huskvarna Stråket

Jazzdagar 26-28 februari -Seminarium med jazzpiano och jazzteori

2/3 Stråkdag i Eksjö för hela F-län

Forts övrigt

Övningsdag 3 maj UMK

Bildlinjen besöker Läns museet 28 maj ca 25 elever

Workshops med Kulturskolans Storband och Bohusläns Big Band
Samarbete mellan Bankerydsblåset och Habo kulturskolas blåsorkester
Lisebergsresa Jönköpings Symfonisk Band, Huskvarna Symfonisk Band, Huskvarna Stråket
Bildutställning höstterminen "Vinter och vitt" på kulturskolan. Alla elever på bildlinjen deltar.
Bildutställning vårterminen "Fantasia" på Kulturskolan Alla elever på bildlinjen deltar.

Workshop för June folkhögskola 8/4-19 antal-ca 80 elever och lärare:
June folkhögskola var på Kulturskolan en halvdag och eleverna fick prova på 2 olika kulturaktiviteter. De fick välja på kör, bild, drama, dans och gitarr.
Kör – Prova på att sjunga och röra sig till härlig och svängig musik. Uppvärmning av rösten och hela kroppen samt inläring av några enkla låtar.
Bild - Grundläggande teckning / Teckna svartvitt med kol och kritor.
Drama - Under roliga och lustfyllda former prova att uttrycka sig sceniskt. Drama/teaterövningar i grupp utifrån egen förmåga.
Dans – Lära sig en kortare koreografi som görs till välkänd musik.
Gitarr - Lär sig spela ackord, melodi och skapa ett "riff". Uppleva magin av att spela ihop.

JÖNKÖPINGS UNGDOMSMUSIKKÅRS RESA TILL HERZBERG AM HARZ

29 maj – 2 juni 2019 Redovisning av Thomas Zättermann

Avresa onsdag em 16.05. Rast mellan Helsingborg och Malmö för vidare färd över bron till Köpenhamn och raskt till Rödbby och Puttgarten.

Vi övernattar på hotell ca 30 min efter Puttgarten, dit vi anländer vid 23.30-tiden.

Bussen startar igen 09.00 den 30 maj och nästa anhalt blir Lübeck. Vi har tid på oss att stanna och se Tyskland på vägen söderut och tar en rundvandring i Lübeck innan vi fortsätter till Bispingen, som ligger vid Tysklands inomhusskidbacke. Där får ungdomarna springa av sig i en Labyrint av modell större. Vi passar även på att äta lunch som musikkårens kassa betalar.

Vi anländer till Herzberg vid 19-tiden där våra värdar står och väntar. Snabb omlastning för vidare transport till våra värdfamiljer och vila.

1 juni blir en lång och intensiv dag. Avfärd 08.00 med vår värd Matthias Müller, som visar oss runt i Nationalparken Harz, där vi tangerar den f.d. Östtyska gränsen. Vi kommer till en stor turistanläggning där det finns en stålkonstruktion ca 30 m hög. På toppen av den ska vår första konsert äga rum.



Därefter färd till ett äldreboende, där min värd jobbar samt bjuder på en grillfest och vi spelar för alla gamla människor lite glad musik. Eftersom vi har en gymnasieelev som är väldigt bra på tyska, så får han presentera oss och vår musik, vilket gör denna stund mycket succé-artad. De gamla tackar och frågar när vi kommer nästa gång.

Kvällen sker med tyska och svenska musikanter som tillsammans äter och får underhållning av våra tyska vänner. Ungdomarna lär varandra olika lekar i gröngräset och stortrivs med varandra.

Lördag förmiddag samlas alla svenska musikanter i Herzberg centrum för en utekonsert mitt i affärsstråket. Varmt väder är det, men ungdomarna spelar bättre och bättre tillsammans.

Vi bjuds på vatten och promenerar till ett gymnasium, där vi får lunch och förbereder vår sista men viktigaste konsert tillsammans med "Blasorchester Herzberg".

Under båda dagarna fick vi träffa Jönköpings f.d. kulturchef Claes Rydberg. Han introducerade oss till detta samarbete under 2003, som har fortsatt och resulterat i 3 besök i Herzberg och 1 tyskt besök i Jönköping under dessa 16 år.

Konserten inleds med musik på 8 st Alplurar och ett par låtar av en nybörjargrupp samt musik av Blasorchester Herzberg innan paus. Efter paus tar Ungdomsmusikkåren plats och bjuder på känd

filmmusik och svenska låtar som Avicii och lite folkmusik. Vårt sista stycke blir Blues Brother-medley där vi även dansar lite till musiken. Detta medför en storm av applåder som aldrig ville ta slut. Konserten avslutas sedan med att alla tillsammans spelar Europa-hymnen och en tysk marsch.



Lördagskvällen blir tillsammans med de tyska värdfamiljerna. Alla har en trevlig kväll både de som är bara med sin familj och de som slår ihop flera familjer, och gör ett riktigt grillparty. Söndagens hemresa startar 08.20 och slutar kl. 23.58 på Kulturskolan i Jönköping, efter långsamma köer i Tyskland, men utan problem för oss som var med. 21 ungdomar har varit väldigt smidiga och skötsamma. Denna resa har även sammansvetsat gruppen, som kommer från så många olika skolor i Jönköping. Ansvariga ledare har varit Ulrika Holm, Christer Olsson, Carl Brändin och Thomas Zätterman. Samtliga lärare på Jönköpings Kulturskola. Därutöver följde 2 föräldrar med som extrastöd.

Redovisning av Nationaldagsfirandet 2019

Arrangör: Kulturskolan och Kultur/Fritid, Jönköping

Nationaldagsfirande 11.00 – 16.00 i Rådhusparken.

Även i år arrangerar ATEA swimrun tävling under dagen. Vi utökade samarbetet med dem och Kulturskolan spelade vid 2 platser längs med deras tävling - Lillsjöplan och utanför Spira. Kulturskolan deltog med fanfarer vid deras 3 prisutdelningar.

Kulturskolan stod även för musiken på Spira där nya svenska medborgare välkomnades.

Sambatåg från Hovrättstorget till Rådhusparken genomfördes av musiker och dansare från Kulturskolan.

UMK marscherade från Lillsjöplan till Rådhusparken.

Detta år genomfördes ytterligare ett sambatåg 14.40 från Vindbron till stora scenen i Rådhusparken vilket var positivt.

Skattjakten – mycket uppskattad av alla barn.

Besök 8 olika stationer där du får göra en aktivitet eller ett kul uppdrag och få en stämpel på din skattkarta. När alla uppdrag är gjorda hämta din ”skatt” – glass.

Dessutom flera andra olika aktiviteter. Allt är gratis!

Kulturskolan - vårt älskade land Sverige.

Kulturskolan – gitarrlinjen.

Pingstkyrkan (2 stationer) – hoppborgar, stora pussel, mm.

Upptech - öppen verkstad, tillverka vindsnurror.

Örtugen – Kims lek.

Astma-allergiföreningen/friluftsförbundet – Blås i sugrör och hoppa.

Jönköpings Simsällskaps livräddare – kasta hansalina.

Även i år inbjöds föreningar i Jönköping till att vara med i parken. De som anmälde sitt intresse var samlarföreningen Örtugen, Astma – allergiföreningen/Friluftsfrämjandet och Jönköpings Simsällskap.

Det bjöds också på musik/dansunderhållning på olika platser.

Vindbron – Kulturskolans dansare, pianoelever mm.

Stora scenen i parken – Sångare, blåsorkester, stråkorkester mm från Kulturskolan.

Hyllning av idrottsmästarna – diplom utdelas av kommunfullmäktiges presidium. Det blev ingen hyllning till årets idrottsledare då ingen utsetts. Musik av en pop/rockgrupp bestående av elever från Kulturskolan samt kulturskolans storband.

Dagen avslutades med nationaldagsceremoni från stora scenen i Rådhusparken.

Utdelande av årets kulturstipendier, välkomnande av nya svenskar och flaggutdelning.

Högtidstalare: Diana Kajic – Världsmästare i jujutsu.

Musikaliska inslag – Stråkorkester och sånggrupp från Kulturskolan.

Konferencier: Hasse Pettersson

Utvärdering:

Rådhusparken är en utmärkt plats för firandet, mycket folk i alla åldrar, lätt att stanna till och ta del av de olika aktiviteter som erbjuds.

Skattjakten var mycket populär, ca 500 barn i olika åldrar deltog.

Våra samarbetspartners som deltog var mycket nöjda och återkommer gärna igen.

Kulturskolans all personal har nationaldagen som arbetsdag. Detsamma gäller personalen från Upptech.

Övriga föreningar ställer upp med frivilligarbetare. Vi hjälps alla åt för att göra dagen så rolig och innehållsrik som möjligt för både ung och gammal.

Även i år fungerade det bra att ha samarrangemang med ATEA swimrun. Ingen upplevde det som störande från deras område när det gällde högtalare eller musik. De tider som vi fått tilldelade, efter när många simmare skulle vara på platsen där vi spelade, stämde inte med deras beräkningar. Detta bör justeras om vi ska spela där även nästa år.

Bänkar önskas framför stora scenen. Det finns ytterst få sittmöjligheter.

Kulturskolans verksamhet - statistik

	Läsår	18/19	17/18	16/17	15/16	14/15	13/14	12/13	11/12
Ämnes elever		2951	3129	2953	2841	2629	2355	2340	2511
Grundkurs åk 2		1600	1500	1528	1220	1615	1430	1460	1390
Kultur / Drama åk 4		590		1200	1460	1550	1400	1323	1325
Bild åk 3		-	-	-	-	-	-	1390	1323
Bild åk 5		-	-		-	-	-	1325	1302
Dans åk 6		442	1100	800	400	-	-	-	-
Kulturprojekt		633	-	-	-	890	-	-	-
Skapande skola filmprojekt		785	836	-		-	-	-	-
Feriepraktik		86	-		-	-	-	-	-
Lov verksamhet		144	-	-	-	-	-	-	-
Summa		7231	6565	6481	5921	6684	5185	7838	7851
Centralt planerade									
kulturaktiviteter förskola		547	1844	1381	1802	1790	2633	2563	3246
kulturaktiviteter F-9		9515	9306	2061	9328	10969	13573	13531	12506
Skapande skola		10540	8817	10740	10120	10672	12275	12288	3254
Valborgsmässoturné		6500	7000	4500	5500	4600	2000	2300	2317
Summa centralt planerade kulturaktiviteter		27102	26967	18682	16630	28031	30481	30682	21323
Sammanlagt antal elever som kulturskolan mött under läsåret		34333	33532	25163	22551	34715	35666	38520	29174

Elever per ämne - statistik

ÄMNE	18/19	17/18	16/17	15/16	14/15	13/14	12/13	11/12	10/11	09/10	08/09
Bild	279	278	202	170	164	151	140	133	136	119	118
Film	11										
Blandgodis	20	18	14	12	13	25	78	67	38	41	75
Bleckblås	127	149	108	102	101	110	103	97	94	88	96
Blockflöjt	47	70	77	80	88	85	84	70	87	96	100
Chalumeau	-	-	-	-	-	8	24	30	25	18	22
Dans	376	402	350	373	292	249	262	292	379	392	408
Drama	102	58	77	76	102	81	79	91	93	48	43
Elbas	22	20	15	13	11	11	16	22	24	28	34
Elgitarr	33	32	39	45	47	62	81	74	97	109	110
Fagott	0	1	1	1	0	2	1	2	2	2	2
Gitarr	430	487	519	537	528	468	426	480	446	434	470
Keyboard	87	104	103	92	83	64	66	79	82	90	119
Klarinett	28	27	32	43	58	62	65	46	56	56	37
Kontrabas	3	2	1	3	3	2	2	3	2	2	2
Musikteater	20	20	13	22	18	23	24	47	74	99	60
Upplevelsev.	1	4	4	-	-	-	-	-	-		-
Oboe	12	15	13	12	14	9	8	6	9	9	10
Piano	497	556	548	480	399	359	341	384	419	459	473
Saxofon	94	88	90	64	56	58	37	30	40	48	45
Slagverk	107	114	111	114	106	88	93	102	105	116	121
Sång	198	195	202	173	157	108	112	127	169	152	184
Suzuki	78	87	66	65	61	59	50	62	56	64	50
Teater	74	67	61	64	51	38	23	47	31	52	62
Teaterlek	32	27	33	30	31	20	32	27	25	30	21
Tvärflöjt	54	68	53	63	67	61	64	50	72	84	87
Violin/viola	165	187	170	156	138	108	98	103	108	110	133
Cello	54	53	51	51	41	44	31	39	36	35	30
SUMMA	2951	3129	2953	2841	2629	2355	2340	2510	2705	2781	2912

Linje	Antal elever	Pojke		Flicka	
Bild	290	60	21%	230	79%
Dans	376	19	5%	357	95%
Drama	249	39	16%	210	84%
Musik	2036	858	42%	1178	58%

Stadie	Elevantal	Antal elever som går på Kulturskolan	
0-5 år		-	8
Fsk klass	1737	51	3%
Åk 1	1773	81	5%
Åk 2	1766	196	11%
Åk 3	1711	358	21%
Åk 4	1694	442	26%
Åk 5	1654	376	23%
Åk 6	1622	361	22%
Åk 7	1525	256	17%
Åk 8	1576	234	15%
Åk 9	1529	202	13%
Gymnasie år 1	2922	182	6%
Gymnasie år 2	2172	22	1%
Gymnasie år 3	1766	74	4%
>19	-	31	
Fsk-3	6987	686	10%
Åk 7 - 9	4630	692	15%

Elever på kö - statistik

	18/19		17/18		16/17	
	Pojke	Flicka	Pojke	Flicka	Pojke	Flicka
Althorn	0	0	0	0	0	0
Baryton	0	0	0	0	0	0
Bastuba	0	0	0	0	0	0
Blockflöjt	3	7	0	1	1	1
Cello	0	2	0	0	1	3
Elbas	0	0	0	0	0	0
Elgitarr	4	0	1	0	1	2
Gitarr	17	11	5	3	17	17
Fagott	0	0	0	0	0	0
Keyboard	15	13	7	2	3	16
Klarinett	0	0	1	2	0	1
Kontrabas	2	0	1	0	0	0
Kornett	0	0	0	0	0	0
Oboe	0	0	0	0	0	0
Piano	22	40	6	9	18	38
Saxofon	5	1	3	0	4	1
Slagverk	7	0	2	1	6	2
Sång	2	12	1	2	2	25
Suzuki	8	8	5	2	11	6
Trombon	0	0	0	0	0	0
Trumpet	0	0	0	0	2	1
Tvärflöjt	0	3	0	0	0	2
Valthorn	0	0	0	0	0	0
Violin/Viola	2	17	4	9	5	23
Summa	201		67		209	

Danslek	4	12	0	4	5	6
Dansmix	2	16	0	1	3	38
Jazzdans	0	3	0	0	0	2
Balet	0	18	0	10	0	5
Modern dans	0	1	0	0	0	3
Streetdance P	0	0	0	0	10	0
Streetdance F	0	1	3	0	0	6
Summa	57		18		78	

Teaterlek	0	0	0	0	1	0
Drama	2	0	0	0	1	0
Teater	0	0	0	0	1	0
Musikteater 1	1	1	0	0	0	3
Musikteater 2	0	2	0	0	0	1
Summa	6		0		7	

Bildlinjen	9	28	1	2	5	10
Summa	37		3		15	

Totalt i kö:

301

88

309

Läsår 18/19

(inkl fsk och särskola)

**Procent av skolornas elever som går på
Kulturskolans ämneslinjer****Gräna / Huskvarna SBO**

	18/19	17/18	16/17	15/16	14/15	13/14	12/13	11/12
Alfred Dalin	14%	17%	18%	17%	12%	12%	10%	10%
Egnahem fsk- åk 2	8%	11%	6%	4%	4%	5%	2%	4%
Grennaskolan grundskola	0%	-	5%	9%	17%	13%	25%	29%
Järsnäs fsk- åk 2	0%	-	0%	0%	0%	0%	6%	0%
Kumlaby	0%	-	0%	0%	2%	2%	8%	13%
Landsjö	18%	17%	21%	21%	19%	18%	18%	22%
Lekeryd	14%	17%	16%	21%	27%	8%	8%	1%
Nordskogen fsk- åk 3	5%	7%	7%	2%	5%	7%	4%	3%
Norrängen	17%	22%	22%	22%	21%	19%	13%	13%
Ribba F-9	8%	14%	11%	11%	12%	13%	15%	12%
Sanda Idrottshögstadium	4%	4%	6%	6%	6%			
Skärstad fsk- åk 3	14%	14%	9%	9%	10%	6%	4%	5%
Stensholm	13%	19%	22%	22%	17%	17%	16%	14%
Södergård	10%	11%	12%	12%	12%	11%	11%	10%
Ölmstad	13%	13%	19%	15%	14%	19%	33%	32%
Örserum	5%	6%	5%	15%	18%	20%	15%	20%

Rosenlund

Ekhagen	10%	19%	14%	12%	8%	8%	7%	7%
Kålgården	13%	10%	9%	10%	10%	7%	11%	10%
Oxhagen fsk- åk 1	2%	4%	4%	4%	0%	0%	1%	0%
Rosenlund F-9	11%	15%	14%	11%	12%	8%	9%	13%
Tenhult	11%	13%	19%	21%	19%	16%	13%	16%
Ödestugu	4%	19%	24%	29%	29%	26%	32%	27%
Österängen	0%	2%	1%	4%	0%	1%	3%	4%
Öxnehaga	7%	13%	10%	8%	9%	9%	3%	9%

Junedal / Bankeryd

Attarp F-9	14%	14%	13%	15%	14%	13%	15%	19%
Dalvik	29%	30%	21%	19%	19%	15%	17%	22%
Hisingstorp	27%	32%	30%	31%	29%	26%	29%	28%
Junedal	26%	27%	28%	28%	24%	21%	21%	27%
Nyarp	24%	27%	24%	21%	19%	18%	18%	18%
Talavid	43%	52%	49%	44%	47%	45%	35%	34%
Torpa	18%	28%	17%	21%	20%	21%	23%	21%
Torps skola	24%	27%	20%	-	-	-	-	-
Vätterslund fsk - åk 3	20%	20%	12%	11%	9%	9%	10%	10%

Procent av skolornas elever som går på Kulturskolans ämneslinjer

Bergslagen / Ljungarum / Råslätt

	18/19	17/18	16/17	15/16	14/15	13/14	12/13	11/12
Barnarp	10%	10%	12%	11%	11%	12%	8%	13%
Bottnaryd	21%	16%	21%	23%	18%	15%	8%	17%
Brodalen	3%	6%	11%	14%	20%	18%	17%	9%
Flahult	13%	13%	11%	14%	13%	16%	16%	18%
Gräshagen	24%	24%	16%	10%	12%	13%	11%	12%
Grästorps fsk - åk 3	5%	10%	3%	10%	7%	4%	6%	2%
Hovslätt	9%	9%	13%	18%	12%	15%	17%	19%
Ljungarum F-9	20%	22%	24%	20%	20%	17%	20%	21%
Strömsberg fsk - åk 3	12%	16%	13%	27%	22%	21%	16%	7%
Månsarp	3%	7%	8%	11%	12%	15%	12%	12%
Ryd	2%	4%	3%	2%	2%	5%	6%	8%
Råslätt	9%	7%	8%	11%	7%	7%	5%	7%
Slätten	6%	11%	13%	10%	14%	19%	23%	21%
Stadsgården	12%	8%	9%	8%	10%	8%	13%	13%
Taberg	21%	19%	16%	15%	15%	10%	9%	7%
Tahe fsk - åk 3	7%	8%	1%	3%	7%	3%	2%	4%

	18/19	17/18	16/17	15/16	14/15	13/14	12/13	11/12
Per Brahegymnasiet	15%	14%	12%	19%	11%	11%	10%	14%
Erik Dahlbergsgymnasiet	7%	5%	6%	6%	6%	5%	6%	6%
Bäckadalsgymnasiet	1%	1%	1%	2%	1%	4%	1%	1%
Sandagymnasiet	2%	2%	1%	1%	2%	1%	2%	3%

Fristående skolor

	18/19	17/18	16/17	15/16	14/15	13/14	12/13	11/12
Vittra Samset	20%	23%	21%	15%	23%			
Kunskapsskolan	13%	18%	19%	15%	15%			
Plusgymnasiet	3%	3%	2%	1%	0%	3	3	
Ljud & bildskolan	5%	7%	5%	3%	1%	0	2	
Jönköpings praktiska	1%	-	0%	0	3%	2	1	
JENSEN gym	2%	2%	3%	2%	3%	2	2	
Grenna Riksinternat GY	0%	-	1%	6%	4%	3	8	
Kungsgymnasiet	8%	2%	0%	9%	9%	2	-	-
John Bauer	-	-	-	-	-	0	3	7
Naturbruksgymn	1%	1%	1%	1%	1%	0	1	1
Engelska skolan (IES)	26%	27%	30%	28%	24%	151	140	125
Prolympia	7%	10%	9%	9%	7%	7%	4%	8%
Strandskolan	18%	17%	17%	13%	13%	12%	7%	6%
Övriga skolor	3 st	10 st	6 st	3 st	3 st	9 st	-	29 st
Elever utan skolplacering	46 st	52 st	34 st	46 st	53 st	38 st	31 st	-

Kalendarium:

Datum	Aktivitet	Medverkande	Publik
23/8	Nybörjarinfo Stråk		
8/9	Vätterhemscity dagar	Johannas två dansgrupper FolkStråket	200
14-15/9	Suzukiläger Brittebo		
16/9	Dans Kick-off Izabella		
16/9	Skaperiet Gränna museum		
17/9	Elevuppspelning Huskvarna teater sal 3	15 elever Kerstin L	30
17/9	Klassrumsbesök/instrumentdemo åk 3 Roseblundsskolan	Blåsare	30
21/9	Friskvårdskonferens Spira	UMK	800
28/9	Invigning Hisingstorpsskolan	fanfartrumpetare	?
29/9	Höstmarknad Kullördag	Storband, flashmobs med Martinass jazzgrupper o dansmix, Piroutte flashmob UMK	400
3/10	Våffelkväll i Råslättskyrkan	Suzukilinjen	
6/10	Orkesterdag i Hvrna	Hvrnastråket o Cello Joy time	
v 41	Skolkonserter med två stråkkvartetter		
7/10	Skaperiet Grenna museum		
17/10	Klassrumsbesök	Dalvik	50
18/10	Jazzklubb Spira	Storband, sångare	70
19/10	After Work Kulturcaféet	Piano, blfl	80
19/10	Nybörjarträff/spel i Jönköping		
20/11	Lördagskul Halloween	Flappy strings, Notknäckarna	
23/11	Nybörjarträff/spel i Hvrna		
24/10	FNfirande Torps skola	Bankerydsblåset	300
26/10	Dansinledning chefskonferens	Piroutte	170
8/11	Instrument demo, elevkonsert Klassrumskosert åk 2 Ekhagsskolan	Blåsare	30
12/11	Slagverkskonsert på pianodag	Slagverkare	50
13/11	Stipendiekonsert Lillstickan	Git solister och ensembler	80
20/11	Elevkonsert Norrängsskolan	Blåsbusarna, Hvrna blåset HSB	70
21/11	Musik Måsarps församlingshem	JSB	50
22/11	Klassrumsbesök Gräshagen	Gitarrelever	40
17/11	Glittrande pianokonsert	Lillstickan	75
28/11	Hva teater musikquis	Blåsare	
2/12	1:a Advent Jönköping	Git ensembler	
	Sångkonsert Lillstickan	Sånglinjen	70
	Dansuppväsning 2 x 15 min	Johannas/Martinass dansare	320
	Musik i kulturcaféet	piano, blockflöjt, tomteorkester	
	Flashmobs på Tändsticksområdet o city	Johannas jazzdansare	800
	Flappy strings, Ungdomsstråket, Notknäckarna, Nystråket		
3/12	Suzukikonsert Råslättskyrkan		
3/1	Jazz på Rådhuset	Jazzgruppen	50
4/12	Julkonsert Kristine kyrka	Git ensemble, UMK	
		Ungdomsstråket, slagverks ens	300
4/12	Underhållning på Rådhuset	Sångelever	50
5/12	Julkonsert Nyarp	blandade musiker Bankerydsblåset	90
5/12	Förskolans dag Huskvarna	Drum corps	300
6/12	Matsalen Hisingstorp	Gitarrelever	200
7-8 /12	Dans i juletid Sofia kyrkan	Izabellas dansare	1300

9/12	Julkul i Huskvarna	Gitarr, Cello Joytime, The String	
10/12	Julkonsert Hva	Sånglinjen och komp	50
10/12	Stråkglogg i Kulturcaféet	Notknäckarna. Nystråket Flappy Strings	
10-11/12	Nötknäpparen Immanuelskyrkan	Izabellas balettelever tillsammans med Orkesterföreningen	900
11/12	Lucia Öxnehagaskolan åk 2		200
13/12	Glöggkväll Kulturskolan	Storband, blåsorkestrar	80
16/12	Elevkonsert Hisingstorpsskolan	Blandat	150
14/12	Glöggmys i Kulturcaféet	”	40
15/12	Musik 2 wetterbygdenbasket-matcher	Drumcorps	400
17/12	Julkonsert Hva Kyrka	Git , flöt- sax kvartett cello joytime, hvrna stråk	200
18/12	Julkonsert Råslätt	JSB, instrumentalelever Julstråk	30
21/12	Julavslutning Ljungarums kyrka	blockflöjtselever medverkar	200
21/12	Julavslutning Taberg	Blfl- o pianoelever medverkar	400
21/12	Storbandskonsert på Lillstickan Storbandet		50
1 /1	Nyårsdans o dikt	Pirouette	1000
8/1	Blåsdag Kulturskolan	Komp	40
26/1	Kreativ lördag	Gitarrelever	
26/1	Minimello sång coaching	18 sångare	-
29/1	Deltävling Minimello	sångare	50
2/2	Klassrumsbesök Vittra Samset	instrumentdemo	30
3/2	Skaperiet Grenna museum		
4/2	Klassrumsbesök Gråshagen	Gitarrelever	50
12/2	Minimello Huskvarna teater	11 sångare	260
21/2	Jazzklubb Årsmöte Spira	Storband, sångare	100
23/2	Kulturdag på Lyran		25
28/2	Jazzdagar	Storband	(50)
2/3	Stråkdag Eksjö	Komp	400
3/3	Skaperiet Grenna museum		
4/3	Skolkonsert Ljungarum	Git elever Solister	40
5/2	Minimello deltävling	tävlande + UMK	50
5/2	Pensionsavtackning Guvernören Jazzgruppen		60
6/2	Musikstund Huskvarna teater	sax- och tvärflöjtselever	35
21/2	Jazzklubben Spira	Storband	70
2/3	Stråkdag i Eksjö Olsbergs arena	alla stråkelever	
7/3	Fössta tossdan i Mass		
7/3	Skolkonsert Lillstickan	Juniorblåset Vindblåset	
7/3	Offentlig konsert med tåååta Huskvarna	Blandade elever	120
8/3	Elevkonsert Attarp	Blandade elever	100
11/3	Elevuppspelning Månsarp	”	150
12/3	Abbakonsert Tenhult	Sångare	60
14/3	Elevkonsert Bottnaryd	Blandade elever	30
14/3	Uppspelning Ljungarumsskolan	gitarr, sax, tvfl	50
15/3	Konsert Lillstickan	Piano, blockflöjt	50
18/3-22/3	Turnévecka	Lärare	
20/3	Klassrumsbesök Tenhult	saxofon, klarinettelever	30
21/3	Öppet hus Huskvarna	Lärare	
22/3	Öppet hus Jönköping	Lärare	
3/4	Klassrumsbesök Dalvik		50
30/3	Vårkul Prova på Lördagskul provspela bleck, klarinett och tvärflöjt	Kulturskolan alla cello och violaelever	300
9/4	Konsert Attarpsskolas aula	Bankerydsblåset, Habo	

		Kulturskolas blåsorkester	300
10/4	Attarp Skolkonsert	Git elever	80
10/4	Elevkonsert	Blandade elever	200
10/4	Skolkonsert Råslättskyrkan	Blandade elever	60
19/4	Konsert Attarpsskolan	Bankerydsblåset och elever	
24/4	Blåsorkester Hva	Komp	200
24/4	Valborgsblås	Huskvarna blås	6026/4
	Nybörjarträff/spel i Jönköping	stråkelever	
29/4	Dansens dag Focus	ca 10 dansgrupper	340
30/4	Valborgsturne 21 skolor	Juniorblåset. Bankerydsblåset HSB, Huskvarnablåset, JSB, Stråkorkestrar	5 345
1/5	Dans vid invigning av fågelmuseet	Pirouette, specialskriften musik av Andreas Jonasson	80
4-5/5	Musikalen Dreams 8 föreställningar	musikalgrupp	350
8/5	Dramafestival	6 föreställningar	720
10/5	Skolkonsert Attarp	sång, piano	75
10/5	After Work Kulturcaféet	sång, piano	30
10/5	Suzukikonsert Huskvarna	suzukilinjen	
11-12/5	Danza Lillstickan	Izabellas dansare	480
13/5	Storsamling Lekeryd	blandade elever	200
15/5	Spelning på Unionen	Trumpetkvartett	30
15/5	Gitarkonsert caféscen K-skolan	Gitarsolist ensembler	50
16/5	Förskolans dag	Drum corps	500
16/5	Sångkonsert Huskvarna	sångelever	50
17/5	Lunchkonsert Norrängen	blåselever	100
17/5	Suzukicellokonsert kulturcafé		
18/5	Samba Öxnehagadagen	sambadans, Drum corps UMK	
18/5	Konsert Brahesalen	UMK, slagverkselever	100
18/5	Rädslor , dansföreställning	Martinas dansare	320
22/5	PB elever Sofiakyrkan	Lärare/komp	
22/5	Orkester Torpsskola Bankerydsblåset		
22/5	AD musikteater		
23/5	”		400
23/5	Storband Göteborg	Lärare/komp	
23/5	Orkesterresa	JSB,HSB	25
23/5	Teater Barnhemmet	2 skolföreställningar	263
23/5	Elevkonsert Bottnaryd	Blandade elever50	
24/5	Teater Den lilla kriticirkeln	”	190
24/5	After work Kulturceféet	piano, sång	50
24/5	Jönköpings marknad	storband, vindblåset, juniorblåset	75
25/5	Stråkdag Pingskyrkan	alla stråkensembler	350
25/5	Framträdande på Elmia	jazzgrupp,sångare	150
25/5	Sångkonsert Café	sångelever	50
25/5	Marsch med Norrahammars musikkår	Drumcorps	1000
25/5	Riksidrottsförbundet Elmia	Drumcorps	800
25/5	”	Jazzgrupp	200
25/5	”	Bright Delight	
25/5	Teater Den lilla kriticirkeln	Hvrna teater	145
25/5	Teater Barnhemmet	”	70
26/5	Musikteater Sally säl	”	70
26/5	Teater Kalle Blomqvist	”	70
26/5	Teater Sheher	”	75
27/5	Musikteater Sally säl	”	150

28/5	Elevkonsert Tenhult	Blandade elever100	
28/5	Teater Kalle Blomqvist	Huskvarna teater	110
29/5	Elevkonsert Hisingstorp	”	150
29/5	Teater Sheher skolföreställning	”	90
29/5-2/6	Turne Hertzberg am Harz 4 konserter	UMK	750
3/6	Sång-café	Sångelever	40
6/6	Nationaldagsfirande i Rådhusparken		
10/6	Klassrumsbesök åk 1 Attarp	blås	80
13/6	Samba/marsch AD avslutning Huskvarna		
14/6	Skolavslutning Ljungarum åk 3	Blockflöjt	200
14/6	” högstadiet	sångelever deltar	
14/6	Skolavslutning Taberg	pianoelever	300
14/6	” Talavidsskolan	elever medverkade	